28.01.2021, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева_______________________________ _________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Тотрова_______________________  ____ _____
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

С. К. Айларова ______________________________________
(И.О. Фамилия)

O. С. Алборов __ ___ ___
(И.О. Фамилия)

Ч. Ю. Баскаев
(И.О. Фамилия)

B. Г. Бурмистров__________ _  ______  ____
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Габараев
(И.О. Фамилия)

3. К. Гетоева __ ___ _
(И.О. Фамилия)

М. В. Григорашвили _______ ___________  __
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Гугкаева ____  ___  ___ _____ __
(И.О. Фамилия)

Д. Б. Дзгоева ______  _____
(И.О. Фамилия)

Д. В. Дзитоев
(И.О. Фамилия)

И. С. Дзобелова ________________________________ _____ _____
(И.О. Фамилия)

Б. К. Есенова_______________________ ____________ ___________ __
(И.О. Фамилия)

К. Э. Зураев ____ __ ___________ ____  __
(И.О, Фамилия)

C. К. Калоева __________________________ __________
(И.О. Фамилия)

P. М. К а м а р з а е в _______________________________________ ______________
(И.О. Фамилия)

В. П. Кертибиев __________________________________ _____ __________
(И.О. Фамилия)

И. Б. Кучиев ___
(Й.О. Фамилия)

Л. Ф. Музыкина ___
(И.О. Фамилия)

3. Г. Ревазова
(И.О. Фамилия)

в. Ю. Русецкий
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Тамаева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Тобоев
(И.О. Фамилия)

Ж. Р. Тогоева

1

(И.О. Фамилия)

С. Б. Торчинова
(И.О. Фамилия)

Т. К. Хоранова ___
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баркинхоева Хава Беслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

СУЛТЫГОВА ТАНЗИЛА МОВСАРОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Умалатова Селима Исрапиловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Басаева Эллана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Джамаева Фарида Шамхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Ахмедов Шамиль Сиражудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Басиева Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кокоев Марат Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ляднов Артур Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Хлал Али Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Алаев Георгий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Коцоев Хасан Черменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Мусаев Дадоджон Бахтиерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Председатель

Члены комиссии

3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

С. К. АйлароваГ 2

Ответственный секретарь

(подпись)

V,
, /7  (подпись)

« . . .  / ;

/^подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

O. С. Алборов
(И.О. Фамилия)

Ч. Ю. Баскаев
(И.О. Фамилия)

B. Г. Бурмистров
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Габараев
(И.О. Фамилия)

3. К. Гетоева
(И.О. Фамилия)

М. В. Григорашвили
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Гугкаева
(И.О. Фамилия)

Д. Б. Дзгоева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Дзитоев
(И.О. Фамилия)

И. С. Дзобелова _
(И.О. Фамилия)

Б. К. Есенова
(И.О. Фамилия)

К. Э. Зураев
(И.О. Фамилия)

C. К. Калоева
(И.О. Фамилия)

P. М. Камарзаев
(И.О. Фамилия)

B. П. Кертибиев
(И.О. Фамилия)

И. Б.Кучиев
(И.О. Фамилия)

Л. Ф. Музыкина
(И.О. Фамилия)

3. Г. Ревазова
(И.О. Фамилия)

в. Ю. Русецкий
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Тамаева
(И.О. Фамилия)

Д. В. Тобоев
(И.О. Фамилия)

Ж. Р. Тогоева ____
(И.О. Фамилия)

C. Б. Торчинова
(И.О. Фамилия)

Т. К. Хоранова
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

3